平成 24 年 11 月 14 日

関 係 者  各位

                               （一社）高知県サッカー協会 女子委員会

女子委員長 公文 菜子

平成 24 年度第 10 回ＪＦＡ四国ガールズエイト開催要項

日頃から（一社）高知県サッカー協会女子委員会の活動にご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。

平成 24 年度ＪＦＡ四国ガールズエイト参加のご案内をさせていただきます。

つきましては、趣旨をご理解いただき、充分に体調を整えご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

１．主催・主管    四国サッカー協会 （一社）徳島県サッカー協会

２．参加選手資格   高知県 U12 女子トレセン参加選手（ＪＦＡへの選手登録が必要）

３．趣旨

 ・四国内における女子のサッカー技術の向上と健全な心身の育成を図り、広く女子サッカーの普及振興に寄与

することを目的とし、12 歳以下（小学生以下）の登録選手が、純粋にゲームを行うことの楽しさを分かち合える

大会として実施する。

４．日程

平成 24 年 11 月 24 日（土）～平成 24 年 11 月 25 日（日）

   引率スタッフ：山尾 美奈実他２名

５．開催場所・宿泊施設

   大会開催場所：徳島県鳴門市 鳴門・大塚スポーツパーク球技場

          〒772-0017 徳島県鳴門市撫養町立岩字四牧 61 番地  TEL:088-685-3131

   宿泊施設：国民宿舎 大谷荘

          〒772-0021 鳴門市里浦町里浦坂田 432-87  TEL(088)685-4121

６．持参物、参加料

   持 参 物：試合の出来る準備、洗面用具・タオル、着替え、スパイク、シューズ（サンダルでの参加禁止）

        保険証コピー（解散時に返却します）承諾書(当日バスの中で集めます)

        レガース、選手証（当日バスの中で集めます）※ユニフォームは女子委員会が準備します。

   参 加 料：１人 3,000 円（当日バスの中で集めます）

７．集散場所

   集合場所：平成 24 年 11 月 24 日（土）AM8:30

         セントラルフットパーク高知

              〒780-0088 高知県高知市北久保字外弥右衛門 19 番地

         TEL:088-880-3188（代表）

          http://www.cen.co.jp/futsal/index2.php

   解散場所：平成 24 年 11 月 25 日（日）PM6：30（予定）

                  同上

８．問い合わせ

   岡本 TEL:090-7572-5371

   山尾 TEL:080-5669-2817（当日）

------------------------------------------------キリトリ------------------------------------------------

承諾書

平成 24 年   月   日

一般社団法人 高知県サッカー協会 女子委員会 様

第 10 回ＪＦＡ四国ガールズエイトに参加いたします。

           氏名

           保護者氏名                    ㊞

           緊急連絡先           ＴＥＬ

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

－
－

第10回ＪＦＡ四国ガールズ・エイト（Ｕ－１２）サッカー選手権大会組み合わせ

　　　11月24日（土）　予選リーグ

１２：３０～ Ａコート Ａ１ Ａ２）

（ ）

（ ） Ａ４１２：３０～ Ｂコート Ａ３

Aコート Ｂ１

（

（ ）

（

）

Ｂ２

１３：１０～ Bコート Ｂ３

１３：１０～

（ ）

Ｂ４

１３：５０～ Ａコート Ａ１

（ ）

Ａ３

１３：５０～ Ｂコート Ａ２

（ ）

Ａ４

１４：３０～ Aコート Ｂ１

（ ）

Ｂ３

１４：３０～ Bコート Ｂ２

（ ）

Ｂ４

１５：１０～ Ａコート Ａ１

（ ）

Ａ４

１５：１０～ Ｂコート Ａ２

（ ）

Ａ３

１５：５０～ Aコート Ｂ１

Ｂ３

ベンチは左側のチームが、本部席からピッチに向かって左側でお願いします。

Ｂ４

１５：５０～ Bコート Ｂ２

－
－

－
－

－
－

－
－

第9回ＪＦＡ四国ガールズ・エイト（Ｕ－１２）サッカー選手権大会組み合わせ

　　　11月25日（日）順位決定トーナメント

◆決勝

１４：００～ Ａコート A1位 （ ） B1位

◆３・４位決定戦

１４：００～ Ｂコート A2位 （ ） B2位

A4位 （ ）

◆　５・６位決定戦

１２：００～ Aコート A3位 （

B4位

ベンチは左側のチームが、本部席からピッチに向かって左側でお願いします。
ピッチ内とグラウンドでの練習は、試合開始前の２０分前から１０分間でお願いします。

） B3位

◆７・８位決定戦

１２：００～ Bコート